Fase Invernale Trofeo Pinocchio Liguria 2016
A.S.D. Arcieri della Superba (G1603006)
Genova Via Donghi 68r I, Dal 12-03-2016 al 13-03-2016
Direttore dei Tiri: Garbarino Adriano, Giors Stefano
Comitato Organizzatore: Calabretto Giovanni, calabretto giovanni
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 2- 007B ALFIERI Daniele 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 235/ 1 231/ 2 466 20 15
2 1- 005A PARODI Mattia 00 03018 Arcieri 5 Stelle 231/ 2 232/ 1 463 31 11
3 3- 006A D'AMICO Andrea 00 03009 Arc.San Bartolomeo 213/ 3 205/ 4 418 9 2
4 3- 005C RISSO Matteo 00 03009 Arc.San Bartolomeo 204/ 4 203/ 5 407 6 1
5 1- 004B GARINO Alessandro 00 03018 Arcieri 5 Stelle 194/ 5 210/ 3 404 11 5
6 3- 005A BETTINI Andrea 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 188/ 6 175/ 7 363 5 1
7 2- 006C LOMBARDI Fabio 00 03002 A.S.D. Arc. della Superba 177/ 7 175/ 8 352 2 1
8 2- 007C CAMPAGNOLO Ivan 00 03001 Aga 161/10 186/ 6 347 4 3
9 2- 005C CASARETO Jacopo 00 03002 A.S.D. Arc. della Superba 176/ 8 162/10 338 3 0
10 1- 006B GIORGIETTI MUSCHETTI Angelo 00 03001 Aga 174/ 9 159/11 333 3 3
11 2- 005A BISSI Diego 00 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 157/11 174/ 9 331 4 1
12 1- 006C SALVETTI Simone 00 03001 Aga  96/12 108/12 204 1 1
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 2- 005B DIVANO Noemi 00 03001 Aga 225/ 1 226/ 1 451 27 5
2 3- 006C CONTE Giulia 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 204/ 2 207/ 2 411 11 2
3 1- 006A FERRARO Martina 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 161/ 3 182/ 3 343 3 1
4 1- 005C RAINONE Irene 00 03001 Aga 119/ 4 136/ 4 255 0 0
5 1- 004A VOLIANI Alessia 00 03001 Aga  82/ 5  89/ 5 171 1 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 2- 007A SANDOLO Gabriele 00 03001 Aga 183/ 1 201/ 1 384 4 2
2 3- 006D GIORDANO Mattia 00 03009 Arc.San Bartolomeo 153/ 2 154/ 3 307 0 0
3 1- 005B CALVO Nicolo' 00 03001 Aga 138/ 3 160/ 2 298 2 0
4 2- 006B ARREGHINI William 00 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 132/ 4 151/ 4 283 5 1
5 3- 005B TEDESCHI Filippo 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 111/ 6 128/ 5 239 0 0
6 1- 005D GRUBESICH Samuele 00 03001 Aga 123/ 5 108/ 6 231 1 0
7 3- 006B DOLLA Edoardo 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi  89/ 7  95/ 7 184 0 0
8 1- 006D BRANDA Matteo 00 03001 Aga  75/ 8  74/ 8 149 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 2- 006A PITTALUGA Elena 00 03001 Aga 204/ 1 203/ 1 407 8 3
2 1- 004C MARIA RESTA Nimoe 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 119/ 2 122/ 2 241 3 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10+X X
1 3- 004A FIRA' Raul Nicolas 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 234/ 1 234/ 1 468 36 20
2 3- 003C LAZZARINI Paolo 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 229/ 2 228/ 2 457 25 10
3 1- 001B MARZOCCA Gabriele 00 03018 Arcieri 5 Stelle 211/ 5 222/ 4 433 13 4
4 3- 002A MORABITO Emiliano 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 198/ 8 227/ 3 425 8 2
5 2- 001B KUME Albano 00 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 213/ 4 210/ 6 423 13 1
6 3- 002B VALLONE Cristian 00 03009 Arc.San Bartolomeo 216/ 3 206/ 8 422 13 2
7 2- 003A DELLA PERUTA Edoardo 00 03023 A.S.D. Arcieri del Golfo 201/ 7 212/ 5 413 9 1
8 1- 002D TRAVI Alessandro 00 03001 Aga 208/ 6 200/11 408 11 6
9 3- 001A SALEMI Andrea 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 196/ 9 209/ 7 405 10 5
10 1- 002A GARINO Filippo 00 03018 Arcieri 5 Stelle 196/11 205/ 9 401 4 3
11 3- 001D BAGNASCO Andrè 00 03005 Arc. Club Ventimiglia 196/ 9 204/10 400 10 3
12 2- 003C FIORITO Daniele 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 177/15 200/12 377 3 0
13 2- 003B DEBERNARDI Alessio 00 03002 A.S.D. Arc. della Superba 188/12 184/14 372 4 0
14 2- 002A ZUNINO Dario 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 177/14 171/15 348 5 1
15 3- 003B PELLE Eric 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 176/16 170/16 346 2 0
16 3- 002C VIGNALE Giosue' 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 156/18 186/13 342 6 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160313.171030
Fase Invernale Trofeo Pinocchio Liguria 2016
A.S.D. Arcieri della Superba (G1603006)
Genova Via Donghi 68r I, Dal 12-03-2016 al 13-03-2016
Direttore dei Tiri: Garbarino Adriano, Giors Stefano
Comitato Organizzatore: Calabretto Giovanni, calabretto giovanni
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10+X X
17 2- 002B VEGNI Federico 00 03002 A.S.D. Arc. della Superba 161/17 161/17 322 3 0
18 2- 001C MEDINELLI Diego 00 03001 Aga 155/19 158/18 313 1 0
19 2- 002C SETTIMO Christian 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 178/13 117/23 295 4 0
20 2- 001A CAMPORA Simone 00 03002 A.S.D. Arc. della Superba 150/20 134/22 284 3 1
21 1- 002B ALBERTI Michele 00 03018 Arcieri 5 Stelle 135/21 147/19 282 0 0
22 1- 001D LUCHITTA Lorenzo 00 03018 Arcieri 5 Stelle 108/22 144/20 252 2 0
23 3- 004C GIRGENTI Danilo 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 105/23 114/24 219 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A NASO Federica Alessandra 00 03018 Arcieri 5 Stelle 159/ 1 165/ 2 324 4 0
2 3- 001C REALINO Vittoria 00 03009 Arc.San Bartolomeo 125/ 4 186/ 1 311 7 2
3 1- 002C TARANTINI Beatrice 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 143/ 2 125/ 4 268 0 0
4 1- 001C CESARI Tania 00 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 132/ 3 123/ 5 255 3 1
5 3- 003A D'AGNANO Elena 00 03009 Arc.San Bartolomeo 117/ 5 108/ 6 225 0 0
6 3- 001B DULBECCO Eleonora 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi  86/ 6 137/ 3 223 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160313.171030